
L_BGE BN I SL I S.l,..l 

A 8 F A H R T S L A U F DESGE N T E 

SAMSTAG 1 15.1. 197 2 

STRE CKENL ÄNGE LONGEUR DlSTANCE 
HÖH ENUN TE RSCHIED DE N IVELLf1TION VERTIC AL DROP 
P FLICHTTORE PORTES GON T ROL GATES 

J U R Y : 

D 0 W 1\1 H t L L 

3720 M 
260 M 

2<) 

TECHNISCHER DELEGIERTES DE R FIS WAGNE RDERGE R FR ITZ, BRD 

SC H ! E D SR I C H TE R AR 0 I T RE RE FE RE E 
START DEPART START 
Z I El. AR R I VE E F 8 N I SH 
RENNLEITER DIR.COURSE CHIEF OF RACE 
STRECKENCHEF CHEF OE COURSE CHIEF OF RACE 

RM~G STI\J R N /\ M E 

1 • 1 0 SC H R Af\J Z KA RL 
2. 2 DU V I L LA R D HE NI"< I 
3 • 18 ME S SN EI< HE IN ! 
4. 9 RU SS I BE RNHARD 
5. 28 SPRECHER ANDREAS 
6. 1 MI U\1 E MALCOU'I 
7. 1 G COLLOMO IN ROLAND 
8. 13 corwiN KARL 
9 • 2 5 L 0 I D L JO SE F 

24 COCHRAN BOG 
11 • 34 CU R R I ER DA V I D 
12. 5 D/\ETWYLE R JEAN D. 
1 3 , 30 L A F F E f< TY M ~ K E 
14, 43 POULSEN ER ~C 
1 r; . 12 TRESCH \vAL TER 
16. 22' H"'~ I'IFRED 
17. J6 LE SCH WILL I 
18. 32 KASHIW A HAN K 

19 ROSS AT M C G N 0 D RO GE R 
20, 41 GRI\ BLER MA NFf~E D 

2.1 . 69 STRICKER ERW IN 
2 2. 21 CH AR V I N EE RN A R D 
2 3 • 3 OR CE L GE RN 1\ R D 
2 4. 20 ENG S TL E R KU R T 
25. 45 HUNTER JP'l 
2 6. 60 ROFN ER HARALD 
27. 2 3 OE RTHOD RENE 
28. 6 THÖN! GUST A VO 
29. J3 ZVJILL!NG DA VID 
30. 59 BESSON G!UL!ANO 

NATION 

AUT 
FR/\ 
AUT 
SU I 
su! 
AUS 
SU I 
AUT 
AUT 
USA 
USA 
SU I 
USA 
USA 
su 3 
DRD 
OR D 
{JS/\ 

FRA 
AU S 

!T A 
FRA 
FRf1 
AUT 
C/\N 
AUT 
su! 
ITA 
AU T 
I T A 

SCHÖNHAAR, BRD 
f~OJ, POL 
JÄGER, SUI 
EuER WILL1 1 KSC 
KRIM ilACHER ERNST, KSC 

LAUFZEIT 

2:2 4 ,36 
2:2 41 55 
2:24, 86 
2:25, 58 
2:25 , 85 
2:26, 1 3 
2: 2 6, 40 
2:26, 45 
2:27 , 00 
2:27100 
2: 27, J8 
2 :27, 54 
2 : 27 1 59 
2: 27, 69 
2:28,08 
2: 28, 1 3 
2: 2 8 1 1 5 
2 : 28 , 28 
2 :28 ,28 
2 : 28 , 54 
2 :23, 86 
2: 28, 9 3 
2 : 28, 9 5 
2: 291 08 
2 :29 ,10 
2 : 29 , 20 
2 : 29 , 46 
2: 29 , 69 
2: 291 7 2 
2 : JO 1 0 7 

NOTE 

o,o o 
01 9 1 
21 40 
5, 8 1 
7 I 0 5 
8 , 34 
91 58 
91 80 

121 22 
12,22 
1 31 89 
14, 59 
14 1 8 1 
15, 2 5 
16 ,97 
17, 19 
17, 28 
17 1 8 5 
17 1 8 5 
1 J , 97 
201 J5 
201 65 
201 7 4 
21 I 30 
21 1 ) 8 
211 8 1 
22 1 9 J 
2 3192 
24 10 5 
25 1 55 

A U SWE RTUN G UEO E R PH IL ! P S GU ER OC OMP UT E R P J50 

ZEITMESSUN~ . 
, ERGEBNISAUSWERTUNG: 

L --Q_.:'\J fS PHIUPS COMPUTER CENTER GEDRUCKT AUF~ ...__ 
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J1. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 

39. 
40. 
41. 
42, 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48 • 
49. 
50. 

52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
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35 
48 
53 
38 
74 
44 
55 
39 

4 
50 
37 
68 
31 
47 
49 
66 
58 
42 
56 
76 
46 
64 
75 
70 
77 
71 
67 
63 
73 
72 

N A M E 

BL E I N E R WE RN E R 
VJE .!XLBAUM HE!NZ 

ZANDEG!ACOMO RENCO 
PEGORARI !L 7\ R~O 
IVlARXER HEROERT 
RÖSTI ADOL F 
f\1U X E L VJ! L F R I E D 
AUGERT JEAN NOEL 
DAETWYLER MICHEL 
FEYERS!NGER PETER 
G R 3 S SM AN N WE RN E R 
L E P P A E N E N MA T T I 
BONNEVIE MICHEL 

CULVER M~KE 

LASSEN URDAHL TERJA 
FROMMELT I..<J!LL! 
STRAND OJARNE 
COMPAGNON! GIUSEPPE 
SC H N ELLE R TH E 0 
PE T R ! K LU B 0 S 
CARSON PAUL 
SAN SON JE AN PH ! L I PP E 
NORDENSKJÖLD BOBBO 
G/\SPERS!C M! RAN 
CL ! F F 0 R D ST E V E N 
WO RM SL EY CH R ! S 
MAPELL! JlLEX 
TORMOS!N ANATOL !J 
EW ! N G TON ROSS 
CRITSCHENKO SERGEJ 

N ! CH T AJV1 START 

· . 
,p• 

NICHT lM ZIEL 

.. 

.. 

DISQUAL! F IZ !ERT 

~.J/\ T I ON L fi. UFZE n 
- . ""'· ·. .......... -~~ 

.... 
.... • I . . . 

·. r-.~1 

AUT 
DR D 

!TA 
!T A 
LIC 
su l 
f'I U T 

FRA 
SU I 
AUT 
AUT 

F!N 
FRA 

CMJ 
NOR 
L!C 
NOR 
!TA 
BRD 
CSF 
CAN 
FRA 
SWE 

JUG 
AUS 
NZL 
GOR 
sov 
NZL 
sov 

"_ 

2: 30, 20 
2 : 30, )0 
2: 301 61 
2:30,88 
2:31122 
2:31125 
2 : 311 39 
2: 31 1 39 
2::3115 5 
2 : 311 89 
2:32113 
2:32,14 
2:33147 
2: 3 31 48 
2:33,50 
2: 3 3, 60 
2:33,64 
2:34,03 
2:34,73 
2:34,78 
2 :34178 
2: 3 5, 39 
2:36114 
2:36115 
2:37,0 8 
2:30,2 6 
2:38,71 
2: 40, 0 4 
2:41, 98 
2: 4 4,22 

1 4 
2 6 
54 
62 
6 5 
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~--· . VAR ALLO MARCELLO 
SCHLAGER HANSJÖRG 
TE CH ER RENE .•-.'w 

.!TA 
BRD 
FRA 
POL BACHLEDA JAN _;a,~oo -· 

CW I K L 0 RY S ZAR D • 1 • • •• ...... · 
... .-L~.· 

-.I :.....-:i "'II." •• . .,_. -·-r· 
:--· .·,I • 

POL 

NOTE 

2IS 1 11 
26 154 
27 I G 5 
28 , 9 8 
30 I 41 
30 I 5 4 
31 1 1 3 
)1 1 1 J 
)1 1 00 
33, 2 3 
341 23 
341 2Ü 
39 I 8 5 
39 1 89 
39, 97 
401 38 
40 I 55 
42, 1 5 
45102 
451 2 2 
45 I 22 
47 1 7 2 
501 80 
501 8 4 
54, 58 
59, 30 
61, 10 
66, 3 5 
7 3, e G 
8 21 28 

7 
8 

VOGLE R FR ANZ • BRD . 

1 1 
1 5 
1 7 
27 
29 
5 1 
52 
57 
61 
7 8 

.... ANZ ~ STEFANO 
STEF AN! M~ CHELE 
GROSF !LLEY BERN A RD 
P ! NE L JE AN LU C 1 .. . .. DORNER ANTON .. 
JAKOBER MANFRED 

POUTEIL NOBLE P!ERRE 
GA ZVOD A JOZE 

ITA 
nA 
FRA 
FR A 
AUT 

SU I 
FRA 
JUG 

GOODMAN RUSSEL CAN 
JUNG!NGER WOLFG AN G BRD 
VARLEY ROYSTON GB R 

40 PIJ! TTE RER PA UL AUT 

TOH Nro 29 

II 


